
 گروه  علمی و آموزشــی- در 
این مطلب به برخی از میانبرها، ترفند ها 
و ویژگی هــای پنهانی کــه بهره وری 
دســتگاه تلفن همراه شــما را افزایش 
می دهند، پرداخته شــده است. گاهی 
اوقات به راحتی می توان فراموش کرد 
که تلفنی که با خود حمل می کنیم، قبل 
از هر چیز، یک کامپیوتر پیچیده است 
کــه می تواند با کمی تــاش برای ما 
کار های زیادی انجام دهد. با این وجود، 
پلتفرم های مختلف همچنان به جلو گام 
بر می دارنــد، ویژگی های جدید اضافه 
می کننــد و از رفتار کاربر یاد می گیرند. 
چقدر با تمام ترفند ها و اســرار دستگاه 
خود آشنا هستید؟ در این جا، ما به برخی 
از جالب تریــن آن ها، هم برای آیفون و 

هم برای اندروید نگاهی می اندازیم.
بــرای عکس گرفتــن لازم 

نیست قفل گوشی را باز کنید
آیا می دانستید که می توانید بدون 
بــاز کــردن قفل گوشــی ابتدا عکس 
بگیریــد؟ در اکثریــت قریب به اتفاق 
گوشــی های اندرویدی، دوبار فشــار 
دادن دکمه پاور، دوربین را فعال می کند. 
حتی اگر دستگاه خاموش باشد. اگر این 
ویژگی فعال نشده باشد، می توانید این 
کار را در تنظیمات سیستم انجام دهید.

حتی اگــر هدفــون دارید، 
اعلان های فوری دریافت کنید

ایــن از ویژگی هایی اســت که 
اساســا شامل توانایی شنیدن صدا های 
مهم، حتی با هدفون شــما می شــود. 
تصــور کنید یــک نــوزاد در اطراف 
دارید، یا ممکن اســت منتظر یک بسته 
باشید. شــاید فقط می خواهید از آنچه 
در اطراف شــما می گذرد، آگاه باشید. 

این دســتگاه از میکروفون تلفن شما 
یا ســاعت هوشــمندتان، در صورت 
اســتفاده از آن برای شنیدن و شناسایی 
صدا های رایــج مانند زنگ در یا گریه 
نوزاد استفاده می کند. برای فعال سازی 
 Accessibility باید به تنظیمــات
 Sound رفتــه و گزینــه ای به نــام

Notifications را فعال کنید.
هنگام ورود بــه خانه، قفل 
گوشی را به صورت خودکار باز 

کنید
گوشی هوشمند شما دارای قابلیتی 
به نام Smart Lock اســت که قفل 
صفحه را در مکان های خاص یا زمانی 
که به دستگاه های خاصی مثا خودرو 
متصل می شود، غیرفعال می کند. برای 
فعال کردن آن، فقط به تنظیمات / امنیت 
/ پیشرفته / قفل هوشمند بروید. بسته به 
سازنده، مکان آن ممکن است متفاوت 
باشــد.همچنین می توانید با استفاده از 
نوار جســت وجوی تنظیمــات آن را 
پیدا کنید. پس از رسیدن به این بخش، 
دستگاه های مورد اعتماد یا مکان هایی را 
انتخاب کنید که می خواهید قفل دستگاه 

در آن جا باز شود.
تمام اعلان های روز گذشته 

را مشاهده کنید
مدیریت اعان هــا می تواند یک 
کابوس واقعی باشــد و روند عاقانه 
این اســت که موارد غیــر ضروری را 
خاموش کنید یا حداقل پس از خواندن 
آن هــا را کنار بگذارید؛ اما اگر بخواهید 
یکی از این اعان های حذف شــده را 
بازیابی کنید چه؟ نسخه ۱۱ اندروید یک 
عملکرد مفیــد ارائه می دهد: تاریخچه 
اعان هــا، جایی کــه اعان های روز 

گذشته ذخیره می شوند. برای دسترسی 
بــه آن، به تنظیمات بروید و »تاریخچه 
اعان« را در نوار جســت و جو تایپ 
کنید. ســپس یکی را کــه می خواهید 

ببینید، انتخاب کنید.
دوبار روی پشــت گوشی 

ضربه زده و سلفی بگیرید
بسیاری از دارندگان آیفون این را 
نمی دانند؛ اما یــک دکمه اضافی روی 
دســتگاه خود دارنــد. البته یک دکمه 
نامرئی. منظور ما پشــت گوشی است 
 ،Accessibility که به لطف ویژگی
می تــوان آن را به میل کاربر پیکربندی 
کــرد. هــر کاربری می توانــد با رفتن 
تنظیمات/دســترس پذیری/لمس/ به 
بازگشــت و انتخــاب عملکردی که 
مناسب تر است، آن را به دلخواه تنظیم 

کند.
»هی ســیری، عکس بگیر یا 

چراغ قوه را روشن کن«
دستیار مجازی اپل به دلیل عملکرد 
ناهموارش به همان اندازه هم محبوب 
و هم منفور است؛ اما در واقع می تواند 
بسیار مفید باشد. برای مثال، می توانید 

از صدای خود برای گرفتن عکس 
اســتفاده کنید. تنها محدودیت 
این اســت که سیری فقط برنامه 
دوربین را باز می کند، اما شاتر را 
فعال نمی کند. به همین ترتیب، 
اگر در تاریکی هستید، می توانید 

فقــط بگویید »هی، ســیری، 
چراغ قوه را روشــن 

قادر  دســتیار  کن«. 
است بســیاری از 
ی  د هــا عملکر
اساســی دیگر را 

انجام دهد.
بــرای غیــر فعال کــردن، 

دستگاه را تکان دهید
یکــی دیگــر از ویژگی هایی که 
ممکن اســت در بین دارندگان آیفون 
 undo ،چندان شــناخته شــده نباشد
)درســت مانند Control + Z( است 
که با تکان دادن دستگاه فعال می شود. 
شما می توانید تقریبا هر عملی را با یک 
حرکت مچ باز کنید. یک متن، یک ایمیل 
اخیرا حذف شده، اگر اشتباهی مرتکب 
شدید، همیشه می توانید این راه حل را 

امتحان کنید.
تایپ کردن؟ لغزش یا دیکته 

کردن را امتحان کنید
کیبورد های  کلید های  فشــردن 
مجازی در تلفن های همراه سریع ترین 
راه برای نوشــتن نیست. صفحه کلید 
آیفون از تایپ کردن با سوایپ پشتیبانی 
می کند. انگشت خود را از یک کاراکتر 
به کاراکتر دیگر می کشید تا سیستم کلمه 
مورد نظر را ارائه دهد. وقتی پیشنهاد را 
در بالا مشــاهده کردید، فقط انگشت 
خود را بردارید. این روش ســریع تر از 
روش سنتی است؛ اما تنها جایگزین 
نیست: iOS قابلیت های 
دیکته خود را در آخرین 
نسخه خود بسیار بهبود 
بخشــیده و اشتباهات 
بســیار کمی مرتکب 
شده است. با فشار 
دادن میکروفــون 
پایین صفحه  در 
کلید می توانید به 
پیدا  آن دسترسی 

کنید.

گروه علمی و آموزشــی- وزیر 
آموزش و پرورش از صدور تعدادی از 
احکام طرح رتبه بندی معلمان کم سابقه 

تا چند روز آینده خبر داد.
یوســف نوری که پیــش از این 
اعــام کرده بود احــکام رتبه بندی تا 
پایان مهر اعام می شــوند؛ این بار در 
حاشیه نشســت با نمایندگان اولیاء و 

مربیان گفت: پیش بینی می کنیم زمانی 
که ارسال مدارک معلمان تمام شود؛ به 
سرعت بررســی و اقدامات لازم برای 

رتبه بندی انجام شود.
وزیر آموزش و پرورش با اشــاره 
به این که تا دهم مهر همکاران فرهنگی 
کلیــه مدارک لازم بــرای رتبه بندی را 
تکمیــل کرده اند؛ گفت: مــا قول داده 

بودیم که احکام رتبــه بندی را پس از 
تکمیل مدارک ۴۵ روزه صادر کنیم؛ اما 
دیدیم هر چه زودتــر برای افرادی که 
مدارکشــان پیچیدگی زیادی ندارد و 
تنها از یک تا ســه سال سنوات دارند؛ 
رتبه بنــدی  را صــادر کنیم. بــرای آن 
معلمانی که حائز رتبه های آموزشــیار 

معلم و استادیار معلم هستند.

مجمــوع  در  گفــت:  نــوری 
بازنشستگان و افراد تازه استخدام شده، 
برای ۸۵۰ هزار نفر احکام رتبه بندی را 
خواهیم داشت. همکاران من با جدیت 
در تاشــند تا این احکام رتبه بندی هر 
چه زودتر به اتمام برسد؛ اما به صورت 
کلی صدور احــکام برای این تعداد از 

افراد، امری زمانبر است.
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گروه علمی و آموزشــی- روز 
سه شنبه ۲۵ اکتبر )ســوم آبان( ماه در 
آخرین خورشید گرفتگی سال ۲۰۲۲ 
از میان خورشــید و زمین می گذرد و 
رویدادی را رقــم می زند که می تواند 
برای میلیون ها تماشــاگر آسمان که به 
اندازه کافی خوش شــانس هستند که 

در مســیر ســایه آن قرار بگیرند، قابل 
مشاهده باشد.

خورشیدگرفتگی روز ۲۵ اکتبر 
یک خورشید گرفتگی جزئی و دومین 
گرفت خورشید در سال ۲۰۲۲ خواهد 
بود. این خورشــیدگرفتگی عمدتاً از 
اروپا و بخش هایی از آفریقا و آسیا قابل 

مشاهده خواهد بود.
در ایــن گزارش به بیان همه چیز 
در مورد آخرین خورشــیدگرفتگی 
ســال ۲۰۲۲ و از نــگاه مــا، اولیــن 
خورشــیدگرفتگی قــرن پانزدهــم 

خورشیدی می پردازیم.
زمان دقیق خورشیدگرفتگی ۲۵ 

اکتبر بســتگی به ایــن دارد که از کدام 
منطقه رصد می شــود. بــه گفته فرِد 
اسپناک )Fred Espenak( دانشمند 
کسوف شناس، این خورشیدگرفتگی 
در اقیانوس اطلس از ساعت ۰۸:۵۸:۲۰ 
به وقت جهانی )GMT( آغاز می شود 
که حدود ساعت ۱۲:۲۸ به وقت ایران 
است و در ساعت ۹:۰۱ صبح به وقت 
منطقه زمانی شــرقی )۱۶:۳۱ به وقت 
ایران( به پایان خواهد رسید. همچنین 
لحظه اوج این گرفت در ساعت ۷ صبح 
به وقت منطقه زمانی شرقی )۱۴:۳۰ به 

وقت ایران( رخ خواهد داد.
اســپناک، جدولی را منتشر کرده 
اســت که در آن زمان دقیق آغاز، اوج 
و پایــان خورشــیدگرفتگی در تمام 
کشورهایی که شاهد آن خواهند بود، 
آمده اســت. محاسبه این دانشمند در 
مورد ایران )تهران( این اســت که این 
خورشــیدگرفتگی در ساعت ۱۴:۴۱ 
آغاز خواهد شــد و در ساعت ۱۵:۵۸ 
به اوج خود خواهد رســید و ساعت 

۱۷:۰۹ نیز پایان خواهد یافت.
اگــر در منطقــه مشــاهده این 
خورشــیدگرفتگی نباشید، می توانید 
TimeandDate. آن را از در سایت
com ببینیــد کــه یک پخــش زنده 

اینترنتی از این رویداد خواهد داشت.
این خورشــیدگرفتگی در اوج 
خود، ۸۲ درصد از خورشید را مسدود 
می کند. از آنجایی که ماه و خورشــید 
در این رویداد کاما با زمین همســو 
نیستند، یک خورشید گرفتگی کامل 
رخ نخواهد داد. این بدان معناست که 
در بهترین حالــت، فقط یک هال از 
خورشید باید از نقطه کسوف مرکزی 
قابل مشاهده باشد. این نقطه در قطب 

شمال قرار دارد، بنابراین تعداد کمی از 
ناظران آن را خواهند دید.

نقطه کســوف مرکــزی که هر 
کســوف در آن در اوج خود اســت، 
نقطه ای از زمین است که در آن یک خط 
فرضی که مراکز خورشید و ماه را به هم 
متصل می کند با سطح سیاره ما برخورد 
می کنــد. رصدگران از این نقطه، ماه را 
مستقیماً در مرکز خورشید می بینند. با 
این حال، این نقطه در طول خورشــید 
گرفتگی ثابت نمی ماند. همانطور که 
ماه به مدار خود ادامه می دهد، سایه آن 
با سرعتی بین ۱۰۰۰ تا ۵۰۰۰ مایل در 
ســاعت در سراسر سیاره می چرخد و 
نقطه کسوف مرکزی را با خود همراه 

می کند.
در خورشــیدگرفتگی پیش رو، 

بــرای رصدگران در سراســر اروپا و 
بخش هایی از آفریقا، خاورمیانه و آسیا، 
خورشید بسته به میزان نزدیکی ناظران 
به مســیر مرکزی کسوف، با درجات 
مختلفی می گیرد. بــه عنوان مثال، در 
روســیه حدود ۸۰ درصــد از قرص 
خورشید توسط ماه پوشیده می شود، 
در حالی که این عدد در غرب چین ۷۰ 
درصد است. کشورهای نروژ و فناند 
نیز به ترتیب کسوف ۶۳ و ۶۲ درصدی 

را می بینند.
بنابراین این خورشــیدگرفتگی 
جزئــی در بخش های بزرگی از اروپا، 
شمال شرق آفریقا، خاورمیانه و آسیای 

مرکزی قابل مشــاهده خواهد بود که 
شــامل مناطق وسیعی از قطب شمال 

نیز خواهد بود.
در حالــی کــه مســیر ایــن 
خورشــیدگرفتگی از شمال اقیانوس 
اطلس آغاز خواهد شد، اما اغلب اروپا 
و بخش های وســیعی از آفریقا و آسیا 
را در بــر می گیرد، جایی که میلیون ها 
آسمان نگار اگر شرایط آب و هوا اجازه 
دهــد، به طور بالقــوه می توانند آن را 

ببینند.
نکته قابل توجه این است که اگر 
از محافظ چشم مناسب استفاده نکنید، 
نگاه مستقیم به خورشید می تواند منجر 
به کوری و ســایر عوارض و آســیب 
دائمی به چشم شــود. همیشه هنگام 
مشاهده خورشید یا خورشیدگرفتگی 

باید از تجهیزات مناسب استفاده کرد.
تماشــای  قصــد  اگــر 
خورشیدگرفتگی سه شنبه یا هر رویداد 
خورشــیدی دیگــری را دارید، باید 
مطمئن شــوید که تجهیزات مناسبی 
همراه دارید. شــما باید از عینک های 
محافــظ ویژه یا عینک های مناســب 
خورشــیدگرفتگی تایید شده استفاده 
کنید. نکته مهم اینکه عینک های آفتابی 
معمولی حتی بــا وجود محافظت در 
برابر اشــعه فرابنفش، از شما در برابر 
نگاه مســتقیم به خورشید محافظت 
نمی کنند. شما باید به دنبال عینک های 
مخصوص خورشــیدگرفتگی باشید 

که دارای گواهی ISO هستند، به این 
معنی که آنها توسط سازمان بین المللی 
اســتاندارد به عنوان ایمن برای رصد 
خورشــید تایید شده اند. این عینک ها 
فقط ۰.۰۰۰۳۲ درصد از نور خورشید 
را از فیلترهای نور خود عبور می دهند.

خورشــیدگرفتگی زمانی اتفاق 
می افتد که ماه از منظر تماشاگر زمینی 
درست از مقابل خورشید بگذرد. این 
رویداد فقــط زمانی می تواند رخ دهد 
که ماه در مرحله "ماه نو" باشــد، زیرا 
در آن زمــان اســت که ماه بین زمین و 

خورشید قرار دارد.
با این حال، مدار ماه به دور زمین 
نسبت به خورشید حدود ۵ درجه کج 
است، بنابراین ماه و خورشید هر ماه در 
یک راســتا قرار نمی گیرند و به همین 

دلیل است که هر ماه خورشیدگرفتگی 
رخ نمی دهد.خورشــید ۴۰۰ برابــر 
بزرگتر از ماه است و ماه در محدوده ای 
بــه دور زمین می چرخد که ۴۰۰ برابر 
نزدیکتر از خورشــید به زمین است. 
هنگامی که ماه کاماً با خورشید در یک 
راستا قرار می گیرد، از منظر زمین یک 

خورشید گرفتگی کامل رخ می دهد.
مواقعــی نیز وجــود دارد که به 
نظر می رســد ماه از مقابل خورشــید 
عبور می کند، اما این ســتاره را به طور 
کامل نمی پوشــاند. این زمانی است 
که خورشید گرفتگی جزئی را شاهد 
هســتیم. گاهی اوقات، ماه کمی بیش 

از حــد از زمین فاصلــه می گیرد که 
نمی تواند خورشــید را کاماً مسدود 
کند و یک اثر خیره کننده موســوم به 
"حلقه آتــش" در چیزی که به عنوان 
خورشــید گرفتگی حلقوی شناخته 

می شود، ایجاد می کند.
گفتنــی اســت کــه پــس از 
خورشیدگرفتگی جزئی روز سه شنبه 
باید تا سال ۲۰۲۳ منتظر بمانیم تا دوباره 
ماه از مقابل خورشید عبور کند، اما در 
این ســال دو خورشــید گرفتگی رخ 

می دهد.
خورشیدگرفتگی بعدی در تاریخ 
۲۰ آوریل ۲۰۲۳ )۳۱ فروردین ۱۴۰۲( 
رخ خواهــد داد و بــه اصطاح یک 
خورشید گرفتگی ترکیبی خواهد بود. 
این خورشیدگرفتگی در قسمت هایی 
از مســیر خود شــبیه به یک گرفتگی 
حلقــوی خواهــد بود که بــه عنوان 
خورشــید گرفتگی حلقه ای آتشین 
نیز شناخته می شود و در قسمت های 
دیگر یک خورشــید گرفتگی کامل 
خواهد بود. این خورشــیدگرفتگی 
از بخش هایی از جنوب شــرقی آسیا، 
هند شرقی، استرالیا، فیلیپین و نیوزلند، 
اندونزی و پاپوآ گینه نو قابل مشــاهده 
خواهد بود. پس از خورشید گرفتگی 
۲۰ آوریــل، یک خورشــید گرفتگی 
حلقوی دیگــر در ۱۴ اکتبر ۲۰۲۳)۲۲ 
مهــر ۱۴۰۲( رخ خواهــد داد. ایــن 
خورشــید گرفتگی در بخش هایی از 
آمریکای شمالی، آمریکای مرکزی و 
آمریکای جنوبی قابل مشاهده خواهد 
بود و اثــر "حلقه آتش" درایالت های 
غربی ایالات متحده آمریکا، آمریکای 
مرکــزی، کلمبیا و برزیل دیده خواهد 

شد.

امروز رخ می دهد؛

بررسی جهانی آخرین 
خورشیدگرفتگی سال ۲۰۲۲

روز سه شنبه ۲۵ اکتبر)۳ آبان ۱۴۰۱(، ماه در آخرین خورشیدگرفتگی سال ۲۰۲۲ از میان زمین و خورشید می گذرد 
و یک خورشیدگرفتگی ایجاد می کند که در برخی نقاط دنیا مانند ایران یک خورشیدگرفتگی جزئی رخ می دهد.

خورشــیدگرفتگی زمانــی اتفــاق می افتــد که مــاه از منظــر تماشــاگر زمینی درســت از 
مقابــل خورشــید بگــذرد. این رویــداد فقــط زمانی می توانــد رخ دهــد که مــاه در مرحله 
"مــاه نــو" باشــد، زیــرا در آن زمــان اســت که مــاه بین زمیــن و خورشــید قــرار دارد.
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ب ام و XM نسخه 50 سالگی موتوراسپرت
گروه علمی و آموزشی- اکس ام پاگین هیبرید سوپر اس یو وی نامی طولانی است که برای شاسی بلند اکس ام ویژه 

۵۰ سالگی شاخه موتوراسپرت)BMW Motorsport( در مجموعه ب ام و، انتخاب شده...
همزمان با معرفی اکس ام ۲۰۲۳ به عنوان ســنگین ترین خودروی تولید انبوه کمپانی ب ام و به معرفی آن در گروه 
خودروی عصر ایران پرداختیم که جزئیاتش اینجا در دسترس قرار دارد. اکنون تصاویر دقیق تری از یک نسخه خاص اکس ام 
در رسانه های خودرویی منتشر شده که در ادامه بدان می پردازیم. اکس ام پاگین هیبرید سوپر اس یو وی نامی طولانی است 
که برای شاسی بلند اکس ام ویژه ۵۰ سالگی شاخه موتوراسپرت)BMW Motorsport( در مجموعه ب ام و، انتخاب شده 

است. لوگوی ام اسپرت به همین دلیل در قسمت های مختلف اکس ام مشاهده می 
شود. در بخش پیشرانه این غول درشت اندام از نمونه ۸ سیلندر هیبرید 

با ۶۴۴ اسب بخار خروجی و گشتاور ۸۰۰ نیوتن متر استفاده 
شده اســت. البته نسخه قدرتمندی 

بــا نام رد لیبل نیــز وجود دارد که 
۷۳۵ اسب بخار خروجی و ۱۰۰۰ 
نیوتن متر گشــتاور دارد. ب ام و، 
شاســی بلند اکس ام را با قیمت 
۱۸۰ هــزار یورو در اروپا عرضه 

می کند.

قابلیت های مخفی گوشی همراه که از آن ها بی خبرید!

صدور احکام رتبه بندی برای معلمان کم سابقه تا چند روز آینده

 گروه  علمی و آموزشی-  چه 
در حال تجهیز یک خانه عروســکی 
واقع گرایانه باشید و چه دوست دارید 
از فناوری های کوچک شــگفت زده 
شوید، TinyTV ۲ همان است که به 
دنبال آن هستید. این تلویزیون توسط 
 TinyCircuits شرکت الکترونیکی

تولید می شود.
این دســتگاه بر اساس یکی از 
نمایشگر  قبلی،  Kickstarterهای 
رنگــی TinyScreen بــه اندازه 
انگشت شست شــما ساخته شده 
اســت. همانطــور کــه از نامش 
پیداســت، TinyTV ۲ در واقع 
یک نســخه قبلی دارد که به سادگی 

TinyTV نامیده می شود.

کاربران می توانند ویدیو های از 
پیش بارگذاری شــده یا ویدیو های 
آپلود شــده خود را با اســتفاده از دو 
دکمه چرخشــی برای تنظیم صدا و 
"تغییــر کانال" بین فیلم های مختلف 

تماشا کنند.
یک کنترل از راه دور مادون قرمز 
کوچک اختیاری نیز اجازه می دهد تا 
این عملکرد ها از راه دور انجام شوند.
دارای   ۲  TinyTV خــود 
 Raspberry Pi ریزپردازنــده 
RP۲۰۴۰ است و ابعاد آن فقط ۴۷.۶ 
 x ۱.۴ x ۱.۹( ۲۵.۹ میلی متر x ۳۶.۶ x
۱.۰ اینچ( است.صفحه نمایش رنگی 
TFT ۲۶ میلــی متری )۱.۰ اینچی( 
بــا IPS تقویت شــده، وضوح ۲۱۶ 

در ۱۳۵ پیکســل دارد و بــالای یک 
بلندگوی جلویــی ۱۶ در ۹ میلی متر 

)۰.۶ در ۰.۴ اینچ( قرار دارد.
برق توســط یک باتــری لیتیوم 
پلیمــری ۳.۷ ولــت / ۱۵۰ میلی آمپر 
ساعتی تامین می شود که برای حدود 
دو ســاعت پخش ویدیو بــا هر بار 
شارژ مناسب اســت.ویدیو ها روی 
یــک کارت microSD یکپارچــه 
۸ گیگابایتــی ذخیره می شــوند که 
می توانــد بیش از ۱۰ ســاعت فیلم 
را در خــود نگــه دارد.ویدیو های از 
پیش بارگذاری شــده شامل محتوای 
عمومی ماننــد برنامه های تلویزیونی 
قدیمی، ویدیو های ناســا، انیمیشن 
و یک شــومینه خروشــان هســتند.

همان طــور که گفته شــد، کاربران 
خود  ویدیو های  می توانند 
را آپلــود کنند یا از طریق 
کابــل USB-C، آن ها 
را از رایانــه خود پخش 
کنند.لازم به ذکر اســت 
که ویدیو های ارائه شده 
توسط کاربر باید از طریق 
نرم افزار رایگان به قالب 
TinyTV تبدیل شوند.

گزارش شــده است که 
برای یک ساعت پخش 

با هر بار شارژ خوب است، 
اما می تواند تا ۴۰ ساعت ویدیو 

را روی کارت ۸ گیگابایتی خود 
ذخیره کند.

تلویزیونی به اندازه انگشت شست شما


